
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/995/2017 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku uiszczania opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 

oraz nowego prawa jazdy 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1260) i art. 18 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2017 r. poz. 978) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814; zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu 

w związku ze zmianą adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowaną zmianą nazwy ulicy na ul. prof. 

dr. Jerzego Dmochowskiego w Krośnie - od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dokumentu. 

2. Zwalnia się osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy w związku ze zmianą 

adresu kierowcy, spowodowaną zmianą nazwy ulicy na ul. prof. dr. Jerzego Dmochowskiego w Krośnie – 

od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dokumentu. 

§ 2. Zwolnienia z opłat, o których mowa w § 1 nie dotyczą przypadków, gdy wydanie nowych dokumentów 

spowodowane jest zmianą również innych danych zawartych w tych dokumentach lub utratą ważności 

poprzedniego dokumentu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krosna 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2951


		2017-09-07T14:12:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




